
4t{

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARTA No 1 902/2025-SAO

o SECRETARTO DE ADt\ítN|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

CONCEDER a MARIA CRISTINA PINHEIRO, Monitor

Educacional, Matrícula no 46762, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, licença para acompanhar Seu Filho: Luan Pinheiro Silva,

por 5 (cinco) dias, conforme dispõe o N1. 125, da Lei no 6.123 de

20107168, do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal

n'. 2.836 de 22107197 , com vigência a partir de 1210512025 a 1610512025.

CUI\4PRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria ÍVlunicipal de Administração, em 29 de maio de 2025

lntonro Acrro Santana de 6f j /
lecretáío de Admrn,str.iv, )
ríeíerlura [4unrc pa] de Garanhi- i
rodaía nô 001/2025 - GP

Antônio cio Santana de Godoy
Secretário de Admi nistração

SECRETARIA MT]NICIPAI- DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbosa- 14.10 - Hcliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns(4igmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

RESOLVE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 1902/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

CONCEDER a MARIA CRISTINA PINHEIRO, Monitor 

Educacional, Matrícula nº 46762, lotado(a) no(a) Secretaria de 

Educação, licença para acompanhar Seu Filho: Luan Pinheiro Silva, 

por 5 (cinco) dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei nº 6.123 de 

20/07/68, do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal 

nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a partir de 12/05/2025 a 16/05/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 29 de maio de 2025. 

intonio Acacio Santana de Grs; 
Secretário de Adminisláçe ) 

?refeitura Municipal de Garanh.. 3 
?artaria nº 001/2025 - GP 

A 

Antônio Acácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611120603.pdf

assinado por: idU
ser 370


